
 
 

KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 

Vadovaudamasi Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. spendimu 

Nr. T2-286 patvirtinta Korupcijos prevencijos 2020–2023 metų programa: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos korupcijos prevencijos programą (1 priedas); 

1.2. Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos darbuotojų etikos ir antikorupcinio elgesio 

kodeksą (2 priedas). 

2. S k i r i u  Dalią Puškorienę, socialinę pedagogę ekspertę, atsakingu asmeniu už 

korupcijos prevencijos programos įgyvendinimą ir vykdymą.  

 

DĖL KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJOS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS, DARBUOTOJŲ ETIKOS IR 

ANTIKORUPCINIO ELGESIO KODEKSO PATVIRTINIMO IR  

ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO  

 
2021 m. gruodžio 31 d. Nr. V1-189 

Darbėnai 

 

Direktorė                                Sonata Litvinienė  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau 
 

Dalia Puškorienė 

2021-12- 

 

 



 


